中文在线数字出版集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东的间接控股股东股份变动事项完成交割的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中文在线数字出版集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2020 年 12 月1日收到公司持股5%以上股东北京启迪华创投资咨询有限公司(以下简称"启 油华创")及其控股股东北京启油创业孵化器有限公司(以下简称"启油创业孵 化器")转发的《启迪控股股份有限公司关于清华控股公开转让启迪控股 14.84% 股份完成交割的通知》函件,就清华控股有限公司(以下简称"清华控股")于 北京产权交易所公开挂牌转让所持有的启迪控股股份有限公司(以下简称"启迪 控股")10,773万股股份(占启迪控股总股本的14.84%)(以下简称"本次交 易")事宜,启迪控股已完成与本次交易相关的工商登记手续,本次交易相关的 交割事项全部完成。具体情况如下:

一、本次交易基本情况概述

公司于 2020 年 11 月 5 日披露了《关于持股 5%以上股东的间接控股股东股 份变动的提示性公告》(公告编号: 2020-105)。清华控股于北京产权交易所公 开挂牌转让所持有的启迪控股 10,773 万股股份,占启迪控股总股本的 14.84%。 2020年11月5日,清华控股与受让方合肥市建设投资控股(集团)有限公司(以 下简称"合肥建投")签订了《产权交易合同》。

合肥建投已按照《产权交易合同》约定支付全部股份转让价款,北京产权交 易所向交易双方出具了《企业国有资产交易凭证》。

二、本次交易前后股东股权结构变更情况

本次交易前,清华控股持有启迪控股的股份数量为32.602.5万股,占启迪 控股总股本的 44.92%: 合肥建投未持有启迪控股股份。清华控股通过启迪控股 下属子公司启迪华创及启迪创业孵化器间接持有公司84,267,525股(占公司总股本的11.59%): 合肥建投未持有公司股票。

本次交易后,清华控股和合肥建投分别持有启迪控股的股份数量为21,829.5万股和10,773万股,分别占启迪控股总股本的30.08%和14.84%,清华控股不再是启迪控股的控股股东。启迪控股通过下属子公司启迪华创及启迪创业孵化器间接持有公司84,267,525股(占公司总股本的11.59%)。

三、备查文件

《启迪控股股份有限公司关于清华控股公开转让启迪控股14.84%股份完成交割的通知》。

特此公告。

中文在线数字出版集团股份有限公司董事会 2020年12月1日

